
SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 MANEL CAMPILLOS CALAHORRO 05/08/2000 CLUB ATLETISME GAVÀ 12"2

1 2 Shakib Karmouw Riffi 05/03/1999 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"5

1 3 POL ESCRIU ROJAS 10/11/2000 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"8

1 4 IVAN MORINO GIL 1999 Club Atletisme Sant Just 13"1

1 5 ORIOL ARRIBAS TAULATS 15/11/2000 CORNELLA ATLETIC 13"4

1 6 POL CATTANEO ADAN 03/10/2000 Club Atletisme Sant Just 13"6

SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 Felix Marqués Mirón 16/10/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"3

1 2 JOAN SÁNCHEZ GARCIA 27/02/2002 Club Atletisme Sant Just 12"6

1 3 RICARD RUIZ CALERO 27/08/2001 CORNELLA ATLETIC 12"9

1 4 ROBERTO SALIDO LIZANA 37114 CLUB ATLETISME GAVÀ 14"1

1 5 Iván Asensio Fernández 12/07/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 14"8

1 6 ADRIAN CEJAS ALCALA-BEJARANO 26/08/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 15"4

2 1 ARNAU SALA SALILLAS 07/06/2001 CLUB ATLETISME VILADECANS 11"8

2 2 KILIAN RODRIGUEZ AGUADO 06/06/2001 CORNELLA ATLETIC 13"3

2 3 VICTOR RUDA OLIVARES 05/08/2001 Club Atletisme Sant Just 13"6

2 4 ARNAU MACIA RIZOS 37381 CORNELLA ATLETIC 14"1

2 5 MARC MIGUEL DOMINGUEZ 16/06/2002 CORNELLA ATLETIC 14"2

2 6 JOSE GUERRERO JAEN 04/05/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 16"3

3 1 ANGEL NUÑEZ VILLENA 01/07/2001 CORNELLA ATLETIC 12"6

3 2 ALEX GRACIA CLUB ATLETISME VILADECANS 12"7

3 3 Ferran Gombau Perera 15/05/2002 AEM Atletisme 13"7

100 METRES LLISOS 01-02 MASCULÍ

COGNOM

  -  0
,9

 m
/s

  +  1
,0

 m
/s

 +  1
.2

         
... m

/s
     +   1

,8
 m

/s

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

100 METRES LLISOS 99-00 MASCULÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 RAUL VILLALONGA MARTINEZ 21/10/2001 CLUB ATLETISME VILADECANS 2'56"9

1 2 JULIO OTEROS MORA 09/02/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS 2'58"0

1 3 JESUS HURTADO PINEDO 20/06/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS 3'03"6

1 4 ALEX GRACIA 2002 CLUB ATLETISME VILADECANS 3'06"7

1 5 ANGEL NUÑEZ VILLENA 01/07/2001 CORNELLA ATLETIC 3'09"7

1 6 RICARD RUIZ CALERO 27/08/2001 CORNELLA ATLETIC 3'29"4

1 7 ALEIX CASANOVAS 2002 CLUB ATLETISME SANT BOI 3'31"9

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

1000 METRES LLISOS 01-02 MASCULÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 MARCA

1 DANIEL TORRERO POZO 03/01/2001 CLUB ATLETISME SANT BOI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 1,70

2 MANEL CAMPILLOS CALAHORRO 05/08/2000 CLUB ATLETISME GAVÀ - - - 0 0 0 0 X0 0 XXX 1,70

3 ANGEL TORRERO POZO 03/01/2001 CLUB ATLETISME SANT BOI 0 0 0 XX0 X0 0 0 X0 XXX 1,65

4 Shakib Karmouw Riffi 05/03/1999 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME - - 0 X0 0 XXX 1,50

5 ARNAU SALA SALILLAS 07/06/2001 CLUB ATLETISME VILADECANS 0 0 0 0 X0 XXX 1,50

6 ARNAU MACIA RIZOS 05/05/2002 CORNELLA ATLETIC X0 XXX 1,30

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

COGNOM

SALT D'ALÇADA 99-00-01-02 MASCULÍ

ALÇADES



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

CADET

1 Roger Mogas Morales 08/04/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 37,33 x 35,52 37,33 37,86 x 39,74 39,74
2 ARNAU SALA SALILLAS 07/06/2001 CLUB ATLETISME VILADECANS 34,76 37,09 31,97 37,09 29,82 33,97 32,45 37,09
3 ÈRIC RAMÍREZ LÓPEZ 05/11/2001 CLUB ATLETISME SANT BOI x 35,57 x 35,57 30,55 X 34,31 35,57
4 Felix Marqués Mirón 16/10/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 28,11 27,33 25,76 28,11 28,81 24,84 25,38 28,81
5 JOAN SÁNCHEZ GARCIA 27/02/2002 Club Atletisme Sant Just X 21,06 18,94 21,06 17,07 x 21,56 21,56
6 ADRIAN CEJAS ALCALA-BEJARANO 26/08/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 18,73 17,67 20,47 20,47 x 19,58 x 20,47
7 KILIAN RODRIGUEZ AGUADO 06/06/2001 CORNELLA ATLETIC x 12,65 15,73 15,73 15,73
8 MARC MIGUEL DOMINGUEZ 16/06/2002 CORNELLA ATLETIC 15,52 14 X 15,52 15,52
9 ALBERT TOVAR ARJONA 12/02/2002 CORNELLA ATLETIC X X X X X

10 Ferran Gombau Perera 15/05/2002 AEM Atletisme x x x X X
40

JUVENIL

1 Shakib Karmouw Riffi 05/03/1999 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 35,71 33,75 32,86 35,71 x x x 35,71
2 Iker Vaqué Mahedero 28/08/2000 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 28,31 30,15 32 32 x x x 32
3 JOAN MORENO MARTINEZ 2000 AEM Atletisme 29,06 31,09 27,31 31,09 27,33 29,04 x 31,09
4 POL CATTANEO ADAN 03/10/2000 Club Atletisme Sant Just x 23,52 21,84 23,52 X 18,18 x 23,52
5 ORIOL ARRIBAS TAULATS 15/11/2000 CORNELLA ATLETIC 8,61 12,1 12,27 12,27 15,72 13,8 10,28 15,72

COGNOM

LLANÇAMENT DE JAVELINA 99-00-01-02 MASCULÍ

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 Alba Martinez Fernandez 05/04/2000 Club Atletisme Sant Just 13"3

1 2 NEREA AGUILAR BAUTISTA 14/03/2000 CORNELLA ATLETIC 13"4

1 3 IRINA BELMONTE MOLINA 16/06/2000 CLUB ATLETISME SANT BOI 13"5

1 4 GISELA GARCIA ALONSO 14/11/2000 CORNELLA ATLETIC 14"9

SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 KALA GUTIERREZ HORVAT 27/08/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ 13"0

1 2
Angela 

Maria
Valencia Arco 07/10/2002

PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME
13"4

1 3 CLAUDIA URREA RUIZ 12/04/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 13"9

1 4 Elisabeth López Santamaria 19/11/2001
PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME
14"3

1 5 Andrea Li Santos Modesto 18/06/2001
PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME
14"9

1 6 ANDREA JIMENEZ AZAUSTRE 13/02/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 15"5

2 1 LAIA NUÑEZ SANCHEZ 05/08/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ 13"2

2 2 GISEL.LA RODRIGUEZ RUBIO 08/02/2002 CORNELLA ATLETIC 13"9

2 3 Laia Calaf Garriga 11/04/2002 Club Atletisme Sant Just 15"4

2 4 Marta Romero Manzaneda 05/11/2001
PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME
15"8

2 5 Emma Pedrol Vila 02/10/2001 AEM Atletisme 16"3

2 6 Fiorella Pelusa 20/03/2001
PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME
16"6

3 1 Maria Pedroso Alvarez 13/01/2002 Club Atletisme Sant Just 13"9

3 2 LAURA FORTEA CARDONA 31/05/2001 CORNELLA ATLETIC 14"2

3 3 Laura Játiva Muñoz 31/03/2002 AEM Atletisme 14"4

3 4 Lara Virtus Martín 08/07/2001
PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME
14"5

3 5 LAURA GIL DOMINGO 26/04/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ 15"6

4 1 Neus Vilà Roca 06/07/2002 Club Atletisme Sant Just 13"1

4 2 RAQUEL REY MUÑOZ 19/02/2002 CORNELLA ATLETIC 13"8

4 3 NEREA RUIZ ROJAS 20/11/2002 CORNELLA ATLETIC 14"1

4 4 Sara Rodríguez Gallego 24/07/2001
PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME
14"3

4 5  Marta Triana Lopez 23/06/1905 CLUB ATLETISME GAVÀ 14"6

4 6 Mercè Cabrera Cebrian 29/08/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 16"5

5 1 Montse Marti CLUB ATLETISME GAVÀ 13"1

5 2 PAULA González Mateo 27/08/2001
PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME
13"3

5 3 Malena Zamora Moreno 20/07/2002 Club Atletisme Sant Just 14"4

5 4 Ana Melchor Club Atletisme Sant Just 1520

5 5 ALICIA AVILES ARANTEGUI 16/03/2001 AEM Atletisme 15"3

5 6 Laia Fabra Club Atletisme Sant Just 21"3

100 METRES LLISOS 01-02 FEMENÍ
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100 METRES LLISOS 99-00 FEMENÍ

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 NEREA RUIZ ROJAS 20/11/2002 CORNELLA ATLETIC 3'37"6

1 2 Laia Calaf Garriga 11/04/2002 Club Atletisme Sant Just 3'55"4

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

1000 METRES LLISOS 01-02 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1,15 1,25 1,35 1,40 1,45 1,50 MARCA

CADET

1 Maria Pedroso Alvarez 13/01/2002 Club Atletisme Sant Just - 0 0 0 XX0 XXX 1,45
2 PAULA González Mateo 27/08/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 0 XX0 0 XXX 1,40
3 GISEL.LA RODRIGUEZ RUBIO 08/02/2002 CORNELLA ATLETIC 0 X0 XX0 XXX 1,35
4 RAQUEL REY MUÑOZ 19/02/2002 CORNELLA ATLETIC 0 0 XXX 1,25
4 LIDIA LOPEZ PANIAGUA 01/09/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 0 XXX 1,25
6 Sara Rodríguez Gallego 24/07/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 X 1,15
7 Laura Játiva Muñoz 31/03/2002 AEM Atletisme X0 XXX 1,15
7 LAURA FORTEA CARDONA 31/05/2001 CORNELLA ATLETIC X0 XXX 1,15
9 ALICIA AVILES ARANTEGUI 16/03/2001 AEM Atletisme XX0 XXX 1,15

1 Alba Martinez Fernandez 05/04/2000 Club Atletisme Sant Just - - 0 0 0 XXX 1,45
2 NEREA AGUILAR BAUTISTA 14/03/2000 CORNELLA ATLETIC - 0 0 0 XXX 1,4
2 IRINA BELMONTE MOLINA 16/06/2000 CLUB ATLETISME SANT BOI - - 0 0 XXX 1,40
3 GISELA GARCIA ALONSO 14/11/2000 CORNELLA ATLETIC 0 XX0 XXX 1,25
4 ANGELA VALENCIA PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 XXX 1,15

COGNOM

JUVENIL

SALT D'ALÇADA 99-00-01-02 FEMENÍ

ALÇADES

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 AINA RAMOS LOPEZ 11/06/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI 31,49 30,8 34,17 34,17 32,28 30,35 30,52 34,17
2 ESTHER SALVADOR MARTINEZ 29/04/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ X 18,41 23,47 23,47 X 26,8 X 26,8
3 KALA GUTIERREZ HORVAT 27/08/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ 26,33 26,12 24,18 26,33 22,56 X 24,85 26,33
4 Elisabeth López Santamaria 19/11/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 19,88 X X 19,88 X X - 19,88
5 Sara Rodríguez Gallego 24/07/2001 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 19,76 18,05 18,51 19,76 18,12 19,69 16,33 19,76
6 MIREIA PRIOR HITOS 15/01/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 18,68 16 16,25 18,68 X 19,26 18,93 19,26
7 Angela Maria Valencia Arco 07/10/2002 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12,07 X 16,15 16,15 12,36 X 15,55 16,15
8 LAURA GIL DOMINGO 26/04/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ 15,17 14,28 13,83 15,17 15,71 X 15,45 15,71
9 ALICIA AVILES ARANTEGUI 16/03/2001 AEM Atletisme 12,56 13,16 13,54 13,54 13,54

10 Laura Játiva Muñoz 31/03/2002 AEM Atletisme X 12,86 10,65 12,86 12,86
11 Malena Zamora Moreno 20/07/2002 Club Atletisme Sant Just 11,43 7,95 9,81 11,43 11,43
12 ANA MELCHOR PEREZ 05/04/2001 Club Atletisme Sant Just X 11,17 9,64 11,17 11,17

CADET FEMENI  500 gr

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

LLANÇAMENT DE JAVELINA 99-00-01-02 FEMENÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

LLANÇAMENT DE JAVELINA 99-00-01-02 FEMENÍ

COGNOM

51

1 LAURA ARENAS DE LA FUENTE 27/01/2000 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME X 25,97 X 25,97 X 24,86 X 25,97
2 Alba Martinez Fernandez 05/04/2000 Club Atletisme Sant Just X X 6,52 6,52 22,11 20,25 21,9 22,11
3 IRINA BELMONTE MOLINA 16/06/2000 CLUB ATLETISME SANT BOI 18,81 12,85 16,15 18,81 19,02 16,79 17,27 19,02

JUVENIL  FEMENI  500 gr



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 BERNAT GARCES TORIL 28/03/2003 CORNELLA ATLETIC 11"0

1 2 ALEJANDRO GORDO VACARISSAS 20/09/2003 CORNELLA ATLETIC 11''4

1 3 ADRIAN RAMOS ALVARADO 08/11/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11''7

1 4 ALEIX PIQUE MORENO 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 12''4

1 5 DAVID COLOMER MARTIN 07/07/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI 12''8

1 6 ARNAU FLAVIA ALBIOL 03/12/2004 CORNELLA ATLETIC 13''4

2 1 Eric López Hornero 27/01/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11''1

2 2 GUILLEM GOYARD 25/03/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 11''6

2 3 FELIU ALBERTI GARCIA 02/01/2003 CORNELLA ATLETIC 12''3

2 4 DAVID FERRER ZAPATER 25/06/1905 CLUB ATLETISME GAVÀ 12''6

2 5 GUILLEM CASELLAS SALUDES 12/12/2004 Club Atletisme Sant Just 13''2

2 6 DIEGO GARCIA GARCIA 17/10/2004 CORNELLA ATLETIC 13''4
13,40

3 1 Llorenç Garcia Romero 04/12/2003 Club Atletisme Sant Just 12''2

3 2 Jeroni Marqués Mirón 23/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12''4

3 3 MARC JANÉ MUÑOZ 02/08/2003 CLUB ATLETISME VILADECANS 12''7

3 4 Oriol Mogas Morales 10/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12''8

3 5 IKER MARTIN HERNANDEZ 16/10/2004 CORNELLA ATLETIC 13''0

3 6 HECTOR VALLE FERNANDEZ 30/08/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS 13''2

4 1 POL FERRER MONCUSI 09/06/2003 CORNELLA ATLETIC 10''7

4 2 Rubén Cardador López-González 03/05/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11''9

4 3 RAUL MARTINEZ PLA 09/11/2003 CORNELLA ATLETIC 12''0

4 4 SERGI CATTANEO ADAN 08/03/2003 Club Atletisme Sant Just 12''2

4 5 PAU INSA FAJARDO 25/08/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13''6

4 6 PAU ALCAIDE ORTEGA 03/04/2004 CORNELLA ATLETIC 14''0

5 1 Víctor Cabello Oterino 19/12/2003 AEM Atletisme 11''1

5 2 Victor Cañadas Montero 16/03/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11''5

5 3 Sebastian Bay Christians 24/05/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 12''0

5 4 RUBEN RODRIGUEZ LIZONDO 11/03/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS 12''2

5 5 MARC JIMENEZ 2003 CORNELLA ATLETIC 12''3

6 1 Alvaro Maestre García 06/02/2003 AEM Atletisme 10''7

6 2 ANGEL QUIRÓS GONZÁLEZ-PALACIO 15/05/2004 Club Atletisme Sant Just 10''9

6 3 IVAN MORENO MORENO 16/04/2004 CORNELLA ATLETIC 11''2

6 4 JOEL GONZALEZ HIDALGO 03/01/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11''4

6 5 Sergio Ramírez Morales 28/04/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 14''0
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COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

80 METRES LLISOS 03-04 MASCULÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 ANGEL QUIRÓS GONZÁLEZ-PALACIO 15/05/2004 Club Atletisme Sant Just 13,9

1 2 POL FERRER MONCUSI 09/06/2003 CORNELLA ATLETIC 14,0

1 3 IVAN MORENO MORENO 16/04/2004 CORNELLA ATLETIC 14,4

1 4 Alvaro Maestre García 06/02/2003 AEM Atletisme 14,9

1 5 BERNAT GARCES TORIL 28/03/2003 CORNELLA ATLETIC 16,8

1 6 FELIU ALBERTI GARCIA 02/01/2003 CORNELLA ATLETIC 17,4

2 1 Victor Cañadas Montero 16/03/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 15,9

2 2 Víctor Cabello Oterino 19/12/2003 AEM Atletisme 16,6

2 3 YERAI ABAD MUÑOZ 04/11/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 16,8

2 4 JERONI MARQUES MIRON 23/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 17,7

2 DQ SERGI CATTANEO ADAN 08/03/2003 Club Atletisme Sant Just DQ.168,7

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

80 METRES TANQUES 03-04 MASCULÍ
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,4

 m
/s

   +   1
,6

 m
/s



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ADRIAN LOMAS TAMAYO 03/03/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI 1'45"8

1 2 FELIU ALBERTI GARCIA 02/01/2003 CORNELLA ATLETIC 1'46"2

1 3 ALEJANDRO GORDO VACARISSAS 20/09/2003 CORNELLA ATLETIC 1'54"4

1 4 Sebastian Bay Christians 24/05/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 1'54"6

1 5 ALEIX PIQUE MORENO 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 1'55"1

1 6 ALEX MELCHOR PEREZ 02/04/2003 Club Atletisme Sant Just 1'55"5

1 7 ARNAU FLAVIA ALBIOL 03/12/2004 CORNELLA ATLETIC 2'01"5

1 8 RAUL MARTINEZ PLA 09/11/2003 CORNELLA ATLETIC 2'03"5

1 9 VICTOR MILLÁN GALVE 22/03/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'03"9

1 10 Rubén Cardador López-González 03/05/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2'09"8

1 11 ALEX AMURRIO JUBERO 21/04/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'15"7

1 12 IKER MARTIN HERNANDEZ 16/10/2004 CORNELLA ATLETIC 2'17"2

1 13 GUILLEM CASELLAS SALUDES 12/12/2004 Club Atletisme Sant Just 2'27"7

1 14 PAU INSA FAJARDO 25/08/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2'29"7

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

600 METRES LLISOS 03-04 MASCULÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,42 1,44 MARCA

1 ANGEL QUIRÓS GONZÁLEZ-PALACIO 15/05/2004 Club Atletisme Sant Just - 0 0 0 0 0 X0 0 XXX 1,42

2 IVAN MORENO MORENO 16/04/2004 CORNELLA ATLETIC 0 0 0 0 0 0 XXX 1,35

3 Víctor Cabello Oterino 19/12/2003 AEM Atletisme 0 0 0 0 XX0 X0 XXX 1,35

4 Alvaro Maestre García 06/02/2003 AEM Atletisme 0 0 X0 0 XX0 XX0 XXX 1,34

5 BERNAT GARCES TORIL 28/03/2003 CORNELLA ATLETIC 0 0 0 X0 XXX 1,25

5 Victor Cañadas Montero 16/03/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 0 0 X0 XXX 1,25

7 Roger Morales Cubedo 19/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 0 0 0 XXX 1,20

8 ALEIX PIQUE MORENO 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 0 0 XX0 XXX 1,20

8 DIEGO GARCIA GARCIA 17/10/2004 CORNELLA ATLETIC 0 0 XX0 XXX 1,20

10 Unai Acevedo Campos 08/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 0 1,10

11 HECTOR VALLE FERNANDEZ 30/08/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS X0 0 XXX 1,10

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

COGNOM

SALT D'ALÇADA 03-04 MASCULÍ

ALÇADES



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 Roger Morales Cubedo 19/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 22,26 30,38 24,91 30,38 21,12 27,92 29,16 30,38
2 POL FERRER MONCUSI 09/06/2003 CORNELLA ATLETIC 24,08 X 22,96 24,08 26,68 21,68 X 26,68
3 Eric López Hornero 27/01/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 21,54 X X 21,54 16,08 X 25,72 25,72
4 ALEX MELCHOR PEREZ 02/04/2003 Club Atletisme Sant Just - 18,73 19,26 19,26 18,84 19,47 21,59 21,59
5 MARC JIMENEZ 2003 CORNELLA ATLETIC 17,52 18,51 20,51 20,51 18,9 21,06 x 21,06
6 GUILLEM GOYARD 25/03/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 16,83 19,25 15,03 19,25 14,8 11,77 X 19,25
7 JOEL GONZALEZ HIDALGO 03/01/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 16,91 17,43 14,85 17,43 15,2 18,35 17,54 18,35
8 Oriol Mogas Morales 10/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME X 17,09 16,03 17,09 14,18 18,08 17,32 18,08
9 YERAI ABAD MUÑOZ 04/11/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ X 16,88 13,86 16,88

10 Sebastian Bay Christians 24/05/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ X 15,13 16,18 16,18
11 ALEJANDRO GUILLEM LOPEZ 14/07/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 15,95 12,96 14,98 15,95
12 Llorenç Garcia Romero 04/12/2003 Club Atletisme Sant Just 13,72 14,34 X 14,34
13 PAU ALCAIDE ORTEGA 03/04/2004 CORNELLA ATLETIC 13,68 13,38 X 13,68
14 DIEGO GARCIA GARCIA 17/10/2004 CORNELLA ATLETIC X 12,77 12,4 12,77
15 MARC JANÉ MUÑOZ 02/08/2003 CLUB ATLETISME VILADECANS 12,46 10,58 11,5 12,46
16 SERGI CATTANEO ADAN 08/03/2003 Club Atletisme Sant Just X 11,85 10,6 11,85
17 VICTOR RODRIGUEZ LIZONDO 11/03/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS 11,66 X X 11,66
18 MIQUEL OLIVARES HORNERO 21/03/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 7,79 X 11,33 11,33
19 ALEIX PIQUE 2004 CORNELLA ATLETIC - x 11,31 11,31
20 ADRIAN RAMOS ALVARADO 08/11/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9,09 X X 9,09
21 ALEJANDRO GORDO VACARISSAS 20/09/2003 CORNELLA ATLETIC X 8,69 8,74 8,74
22 GUILLEM CASELLAS SALUDES 12/12/2004 Club Atletisme Sant Just X X X X
23 RAUL MARTINEZ PLA 09/11/2003 CORNELLA ATLETIC X X X X

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

LLANÇAMENT DE JAVELINA 03-04 MASCULIÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 PATRICIA REY OSUNA 23/03/2004 CORNELLA ATLETIC 12"2

1 2 Paula Álvarez Jiménez 08/12/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"4

1 3 Paula Merino Santiago 16/04/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"5

1 4 SARA CATALAN SÁNCHEZ 17/10/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"6

1 5 SARA ARRIBAS MANCHEÑO 07/02/2004 CORNELLA ATLETIC 13"0

1 6 NORAH LACHKHAM BENEDI 15/11/2004 CORNELLA ATLETIC 15"0

2 1 BERTA RUIZ SERAPIO 12/08/2004 Club Atletisme Sant Just 1.120              

2 2 MARTA HERRERA CAMPOS 24/08/2004 CORNELLA ATLETIC 11"4

2 3 MIRIAM SANCHEZ NUÑEZ 06/04/2003 CORNELLA ATLETIC 11"7

2 4 MARTINA RUDA OLIVARES 06/01/2004 Club Atletisme Sant Just 12"4

2 5 MARINA LOPEZ LOPEZ 27/02/2003 CORNELLA ATLETIC 13"1

2 6 NAELA EL MOULOUA GHAILAN 01/10/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 14"9

3 1 Carla García Royo 22/11/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"6

3 2 Helena Villacampa Velasco 30/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"9

3 3 CARLA CANTÓN LÓPEZ 24/09/2004 Club Atletisme Sant Just 12"2

3 4 LAIA PIQUE MORENO 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 12"3

3 5 CARLA CRIADO FUENTES 16/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"6

3 6 IRIA ANDREA HERRAEZ CABEZAS 10/01/2003 CORNELLA ATLETIC 12"8

4 1 CARLA VIVERO VILLENA 13/03/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"1

4 2 Carla Moreno Martínez 25/05/2004 AEM Atletisme 11"5

4 3 Anouk Soler Aguirre 04/04/2003 AEM Atletisme 11"7

4 4 Carla Tuset Palau 25/11/2003 AEM Atletisme 11"9

4 5 ANNA VIDAL RODRÍGUEZ 12/05/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI 12"5

4 6 ANNA SONEIRA CASTRO 12/03/2004 CORNELLA ATLETIC 12"9

5 1 ANA SALVADOR RODRIGUEZ 01/04/2003 CORNELLA ATLETIC 11"2

5 2 Alba Argiles Pozuelo 10/08/2004 AEM Atletisme 11"7

5 3 Alexia Rodriguez Sabater 26/01/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"9

5 4 AMAL AGBALU MAIMOUNI 28/11/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"7

5 5 Alicia Calomardo Blanco 01/06/2004 AEM Atletisme 12"8

5 6 Ainhoa Arcos Canales 01/06/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13"6

6 1 Sara Badet Huerta 22/08/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"8

6 2 AINA REDONDO CASTELLA 13/06/2003 CORNELLA ATLETIC 11"9

6 3 Mariona Moline Herrero 26/10/2003 CORNELLA ATLETIC 12"2

6 4 Emma Barragan Cabello 21/05/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 12"3

6 5 EMMA RUIZ VILLENA 17/05/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 12"7

6 6 Jael Freiria Tomas 02/04/2004 AEM Atletisme 13"3

7 1 PAULA LICONA CALBET 26/02/2003 Club Atletisme Sant Just 11"2

7 2 NATALIA GRAU CHAMORRO 07/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"4

7 3 ABRIL BURON RIU 03/07/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"7

7 4 IRATI Barragan Martin 22/03/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 12"0

7 5 Nora González Notario 25/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"8

8 1 Ines Aguilera Lara 22/07/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"6

8 2 IRENE CLEMENTE MARTIN 05/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"9

8 3 Martina Roig Pascual 24/07/2003 AEM Atletisme 12"1

8 4 CARLOTA BARCELO SALES 17/03/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"3

8 5 LIA TOMAS CELMA 14/04/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 12"5

9 1 LUCIA SALAZAR LOPEZ 07/09/2003 CORNELLA ATLETIC 12"1

9 2 ELENA BALSELLS ESCOT 02/04/2003 CORNELLA ATLETIC 12"3

9 3 ESTELA ROYO RUIZ 05/01/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 12"7

9 4 Mireia Arcos Canales 01/06/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"8

9 5 MIREIA VILAR CUBAS 04/10/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 12"9

10 1 Ona Martinez Fernandez 14/04/2003 Club Atletisme Sant Just 11"2

10 2 BERTA MARTIN MARCO 27/08/2003 Club Atletisme Sant Just 11"4

10 3 LUCIA MIRANDA MEDINA 09/07/2003 Club Atletisme Sant Just 11"5
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COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

80 METRES LLISOS 03-04 FEMENÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 BERTA MARTIN MARCO 27/08/2003 Club Atletisme Sant Just 14"0

1 2 Anouk Soler Aguirre 04/04/2003 AEM Atletisme 15"2

1 3 ANNA TUÑON NOVENSA 02/04/2004 CORNELLA ATLETIC 15"4

1 4 MARTINA RUDA OLIVARES 06/01/2004 Club Atletisme Sant Just 15"8

1 5 IRATI BARRAGÁN MARTÍN 22/03/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 16"3

1 6 Carla Tuset Palau 25/11/2003 AEM Atletisme 16"7

1 7 Alba Argiles Pozuelo 10/08/2004 AEM Atletisme 13"2

1 8 ABRIL BURON RIU 03/07/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 20"8

2 1 CARLA GUERRERO ARDITE 17/09/2003 CORNELLA ATLETIC 15"4

2 2 Carla Moreno Martínez 25/05/2004 AEM Atletisme 15"8

2 3 IRENE CLEMENTE MARTIN 05/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 16"0

2 4 Emma Barragan Cabello 21/05/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 16"7

2 5 Sara Badet Huerta 22/08/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 16"9

2 6 ESTELA ROYO RUIZ 05/01/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 17"1

2 7 Ines Aguilera Lara 22/07/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 17"5

2 8 Jael Freiria Tomas 02/04/2004 AEM Atletisme 17"9

3 1 Ona Martinez Fernandez 14/04/2003 Club Atletisme Sant Just 13"8

3 2 Martina Roig Pascual 24/07/2003 AEM Atletisme 15"3

3 3 LUCIA MIRANDA MEDINA 09/07/2003 Club Atletisme Sant Just 15"7

3 4 NOA PLAZA TORREGUITARI 25/04/2004 CORNELLA ATLETIC 16"7

3 5 LIA TOMAS CELMA 14/04/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 18"0

4 1 ANA SALVADOR RODRIGUEZ 01/04/2003 CORNELLA ATLETIC 14"8

4 2 Paula Merino Santiago 16/04/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 16"8

4 3 ALEXIA RODRIGUEZ SABATER 26/01/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 17"9

4 4 SARA CATALAN SÁNCHEZ 17/10/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 18"9

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

80 METRES TANQUES 03-04 FEMENÍ
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SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 CARLA VIVERO VILLENA 13/03/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI 1'57"5

1 2 BERTA RUIZ SERAPIO 12/08/2004 Club Atletisme Sant Just 2'00"9

1 3 Carla Moreno Martínez 25/05/2004 AEM Atletisme 2'03"2

1 4 Alba Argiles Pozuelo 10/08/2004 AEM Atletisme 2'05"9

1 5 ANNA VIDAL RODRÍGUEZ 12/05/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'06"3

1 6 Alicia Calomardo Blanco 01/06/2004 AEM Atletisme 2'09"1

1 7 ABRIL BURON RIU 03/07/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'10"5

1 8 CARLA GUERRERO ARDITE 17/09/2003 CORNELLA ATLETIC 2'14"9

1 9 ANNA SONEIRA CASTRO 12/03/2004 CORNELLA ATLETIC 2'17"9

1 10 Carla García Royo 22/11/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2'19"2

2 1 Emma Barragan Cabello 21/05/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 1'52"6

2 2 IRENE CLEMENTE MARTIN 05/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 1'54"8

2 3 IRATI Barragan Martin 22/03/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 1'55"2

2 4 EMMA RUIZ VILLENA 17/05/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 1'55"3

2 5 LAIA PIQUE MORENO 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 1'58"9

2 6 NATALIA GRAU CHAMORRO 07/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'11"7

2 7 MIRIAM SANCHEZ NUÑEZ 06/04/2003 CORNELLA ATLETIC 2'01"4

2 8 LUCIA SALAZAR LOPEZ 07/09/2003 CORNELLA ATLETIC 2'02"4

2 9 MARINA LOPEZ LOPEZ 27/02/2003 CORNELLA ATLETIC 2'03"2

2 10 IRIA ANDREA HERRAEZ CABEZAS 10/01/2003 CORNELLA ATLETIC 2'07"2

2 11 ESTELA ROYO RUIZ 05/01/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'08"9

2 12 LIA TOMAS CELMA 14/04/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'09"9

2 13 GISELA SACO GARCIA 25/04/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'10"4

2 14 MARTINA RUDA OLIVARES 06/01/2004 Club Atletisme Sant Just 2'10"4

2 15 SARA ARRIBAS MANCHEÑO 07/02/2004 CORNELLA ATLETIC 2'10"8

2 16 PATRICIA REY OSUNA 23/03/2004 CORNELLA ATLETIC 2'20"9

2 17 MIREIA VILAR CUBAS 04/10/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'22"1

2 18 NORAH LACHKHAM BENEDI 15/11/2004 CORNELLA ATLETIC 2'27"7

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

600 METRES LLISOS 03-04 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 0,95 1,05 1,15 1,25 1,30 1,36 1,40 1,45 MARCA

1 IRENE CLEMENTE MARTIN 05/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ - - - 0 0 0 0 XXX 1,40
2 Ona Martinez Fernandez 14/04/2003 Club Atletisme Sant Just - - 0 0 0 0 XXX 1,35
3 LUCIA MIRANDA MEDINA 09/07/2003 Club Atletisme Sant Just - 0 0 X0 XX0 0 XXX 1,35
4 ANNA TUÑON NOVENSA 02/04/2004 CORNELLA ATLETIC - 0 0 0 0 X0 XXX 1,35
5 LAIA PIQUE MORENO 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC - 0 0 XXX 1,25
6 CARLA GUERRERO ARDITE 17/09/2003 CORNELLA ATLETIC - 0 0 X0 XXX 1,25
6 HELENA BALSELLS 02/04/2003 CORNELLA ATLETIC 0 0 0 X0 XXX 1,25
8 Martina Roig Pascual 24/07/2003 AEM Atletisme 0 0 0 XX0 XXX 1,25
9 SARA ARRIBAS MANCHEÑO 07/02/2004 CORNELLA ATLETIC - 0 0 XXX 1,15
9 LIA TOMAS CELMA 14/04/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ - 0 0 XXX 1,15
9 Helena Villacampa Velasco 30/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME - 0 0 XXX 1,15
9 Sara Badet Huerta 22/08/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME - 0 0 XXX 1,15
9 ANNA SALVADOR 01/04/2003 CORNELLA ATLETIC - 0 0 XXX 1,15
9 MARTA HERRERA 28/04/2004 CORNELLA ATLETIC - 0 0 XXX 1,15
9 Emma Barragan Cabello 21/05/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ - 0 0 XX 1,15

16 Carla García Royo 22/11/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 X0 X0 XXX 1,15
17 Ines Aguilera Lara 22/07/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 0 0 XXX 1,05
17 ESTELA ROYO RUIZ 05/01/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ - 0 1,05
17 Alicia Calomardo Blanco 01/06/2004 AEM Atletisme 0 0 XXX 1,05
17 Alba Argiles Pozuelo 10/08/2004 AEM Atletisme 0 0 XXX 1,05
17 Carla Moreno Martínez 25/05/2004 AEM Atletisme 0 0 XXX 1,05
22 NOA PLAZA TORREGUITARI 25/04/2004 CORNELLA ATLETIC - X0 XXX 1,05
22 Carla Tuset Palau 25/11/2003 AEM Atletisme 0 X0 XXX 1,05
22 MARIONA MOLINER CORNELLA ATLETIC 0 X0 XXX 1,05
25 Paula Merino Santiago 16/04/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 XXX 0,95
26 Jael Freiria Tomas 02/04/2004 AEM Atletisme XX0 XXX 0,95
27 SARA CATALAN SÁNCHEZ 17/10/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME XXX X

ALÇADES

COGNOM

SALT D'ALÇADA 03-04 FEMENÍ

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 PAULA LICONA CALBET 26/02/2003 Club Atletisme Sant Just 17,64 14,94 17,11 17,64 15,57 18,82 16,24 18,82
2 BERTA MARTIN MARCO 27/08/2003 Club Atletisme Sant Just 17,93 - X 17,93 X 16,05 X 17,93
3 NATALIA GRAU CHAMORRO 07/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 13,09 15,74 15,75 15,75 17,45 16,23 15,21 17,45
4 ANNA TUÑON NOVENSA 02/04/2004 CORNELLA ATLETIC 13,48 14,87 16,19 16,19 - - - 16,19
5 Nora González Notario 25/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10,38 14,74 14,23 14,74 X 15,22 15,84 15,84
6 Mireia Arcos Canales 01/06/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12,18 10,68 14,04 14,04 12,98 13,15 13,83 14,04
7 NOA PLAZA TORREGUITARI 25/04/2004 CORNELLA ATLETIC X 12,77 X 12,77 - - - 12,77
8 Jael Freiria Tomas 02/04/2004 AEM Atletisme - 9,96 12,5 12,5 - - - 12,5
9 CARLA CANTÓN LÓPEZ 24/09/2004 Club Atletisme Sant Just 11,33 9,92 11,61 11,61 11,61

10 ELENA BALSELLS ESCOT 02/04/2003 CORNELLA ATLETIC 8,51 8,86 11,5 11,5 11,5
11 Alba Argiles Pozuelo 10/08/2004 AEM Atletisme - 10,62 X 10,62 10,62
12 Mariona Moline Herrero 26/10/2003 CORNELLA ATLETIC X 6,7 10,37 10,37 10,37
13 Ona Martinez Fernandez 14/04/2003 Club Atletisme Sant Just 9,54 - 9,09 9,54 9,54
14 LUCIA MIRANDA MEDINA 09/07/2003 Club Atletisme Sant Just X - 9,19 9,19 9,19
15 LUCIA SALAZAR 07/09/2003 CORNELLA ATLETIC 7,59 9,03 8,63 9,03 9,03
16 ALICIA CALOMARDO 10/06/2004 AEM Atletisme 5,35 4,18 8,9 8,9 8,9
17 Martina Roig Pascual 24/07/2003 AEM Atletisme - 8,87 8,21 8,87 8,87
18 GISELA SACO GARCIA 25/04/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,05 8,74 8,6 8,74 8,74
19 Martina Puentedura Cabanillas 08/06/2003 Club Atletisme Sant Just X 8,41 8,38 8,41 8,41
20 MIREIA VILAR CUBAS 04/10/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,12 6,67 5,91 6,67 6,67
21 Ainhoa Arcos Canales 01/06/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME X X 6,34 6,34 6,34
22 Carla Moreno Martínez 25/05/2004 AEM Atletisme - 5,91 5,48 5,91 5,91
23 BERTA RUIZ SERAPIO 12/08/2004 Club Atletisme Sant Just X X X X X
24 CARLA GUERRERO ARDITE 17/09/2003 CORNELLA ATLETIC X X X X X
24 MIRIAM SANCHEZ NUÑEZ 06/04/2003 CORNELLA ATLETIC X X X X X
26 MARTA HERRERA 24/08/2004 CORNELLA ATLETIC X X X X X
27 Carla Tuset Palau 25/11/2003 AEM Atletisme X X X X X

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

LLANÇAMENT DE JAVELINA 03-04 FEMENÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Enric Aybar Pujado 08/05/2005 Club Atletisme Sant Just 9,3

1 2 GUILLEM DÍAZ ARROYO 15/11/2006 Club Atletisme Sant Just 9,8

1 3 ARNAU GIMÉNEZ PUIG 28/06/2006 Club Atletisme Sant Just 10,4

1 4 Adrià Modesto Molina 04/06/2005 AEM Atletisme 10,5

1 5 Gabriel Hernández Tomilla 06/07/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10,8

1 6 DIDAC ALBERTI GARCIA 19/10/2006 CORNELLA ATLETIC 11,2

2 1 Joan Busquets Monferrer 02/12/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9,9

2 2 JOSEP CUBEDO MACIAN 14/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 10

2 3 Joel González Notario 11/10/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10,1

2 4 JOAN JIMENEZ GONZALEZ 28/12/2005 CORNELLA ATLETIC 10,5

2 5 ISAAC UREÑA PRIETO 07/02/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 10,6

2 6 JOEL FERNANDEZ MORENO 09/12/2006 CORNELLA ATLETIC 10,9

3 1 MARCOS CHERTA CORONA 20/07/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,5

3 2 LUCAS COPPENS ROISECCO 16/12/2005 CORNELLA ATLETIC 9,7

3 4 MARC COLOMER MARTIN 31/05/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,8

3 5 Marc Gomez Fernandez 07/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 10,3

3 5 MARC ROS SALVADOR 29/12/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,7

3 6 Joel Griñó González 19/08/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10,9

4 1 POL ELVIRA MARTIN 16/10/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 8,4

4 2 Martí Ollero Marín 29/08/2005 AEM Atletisme 8,9

4 3 OMAR BOURY CEBRIAN 04/01/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,3

4 4 MATHEO MARTINS VILLAREAL 19/04/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,8

4 5 MARIO AVELINO GARCIA 05/04/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 10,9

4 6 MARIO GONZALEZ ABRIL 13/07/2006 CORNELLA ATLETIC 11,7

5 1 MANEL DOTU CARRASCO 23/09/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,7

5 2 Daniel Montes López 10/09/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9,9

5 3 UNAI FLORES GONZÁLEZ 15/12/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10,1

5 4 KHALID TAMGHART 20/08/2006 CORNELLA ATLETIC 10,2

5 5 ROBERTO FELIU BREÑA 22/12/2006 CORNELLA ATLETIC 10,7

5 6 Sergi López Hornero 07/07/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11,6

6 1 ADAN GUTIERREZ CASADO 28/11/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,4

6 2 MARIO MARTIN BERNALDEZ 12/05/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,7

6 3 IGNASI LLIGADES ALEGRET 09/12/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10

6 4 Eric Fontaneda Garcia 05/05/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10,3

6 5 JAN BORRAS 2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,7

6 6 DAVID FERNANDEZ 2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,9

6 7 ALEX SANCHEZ HERRERO 2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 11,6

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

60 METRES LLISOS 05-06 MASCULÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 JOSEP CUBEDO MACIAN 14/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 7'43"9

1 2 MATHEO MARTINS VILLAREAL 19/04/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 7'45"5

1 3 MARCOS CHERTA CORONA 20/07/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 7'52"7

1 4 EUDALD GONZALEZ BOSCH 01/02/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 7'53"7

1 5 KHALID TAMGHART 20/08/2006 CORNELLA ATLETIC 8'02"7

1 6 Martí Ollero Marín 29/08/2005 AEM Atletisme 8'12"9

1 7 ROBERTO FELIU BREÑA 22/12/2006 CORNELLA ATLETIC 8'13"1

1 8 JOAN JIMENEZ GONZALEZ 28/12/2005 CORNELLA ATLETIC 8'51"0

1 9 DIDAC ALBERTI GARCIA 19/10/2006 CORNELLA ATLETIC 8'51"2

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

2000 METRES LLISOS 05-06 MASCULÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 POL ELVIRA MARTIN 16/10/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 4,08 3,79 4,11 4,11
2 Martí Ollero Marín 29/08/2005 AEM Atletisme - 3,62 3,75 3,75
3 Daniel Montes López 10/09/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,32 3,21 3,59 3,59
4 GUILLEM DÍAZ ARROYO 15/11/2006 Club Atletisme Sant Just 3,44 2,98 3,00 3,44
5 UNAI FLORES GONZÁLEZ 15/12/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,40 X 3,34 3,40
6 MARC ROS SALVADOR 29/12/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 3,19 X X 3,19
7 IGNASI LLIGADES ALEGRET 09/12/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI X 3,06 3,18 3,18
8 LUCAS COPPENS ROISECCO 16/12/2005 CORNELLA ATLETIC 3,09 3,16 X 3,16
9 JOEL GONZALEZ NOTARIO 11/10/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,43 3,07 3,00 3,07

10 MARIO MARTIN BERNALDEZ 12/05/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,01 2,81 2,73 3,01
11 ADAM GUTIERREZ CASADO 28/11/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,85 2,76 2,99 2,99
12 ARNAU JIMENEZ Club Atletisme Sant Just 2,92 2,51 X 2,92
13 DAVID FERNANDEZ CLUB ATLETISME SANT BOI 2,66 2,64 2,92 2,92
14 JOAN JIMENEZ GONZALEZ 28/12/2005 CORNELLA ATLETIC - 2,91 2,75 2,91
15 Joel Griñó González 19/08/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,75 2,77 2,86 2,86
16 MARIO AVELINO GARCIA 05/04/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 2,16 2,32 2,83 2,83
17 MARC COLOMER MARTIN 31/05/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,80 2,65 2,49 2,80
18 Joan Busquets Monferrer 02/12/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,69 2,54 2,79 2,79
19 Adrià Modesto Molina 04/06/2005 AEM Atletisme 2,77 2,58 2,77 2,77
20 KHALID TAMGHART 20/08/2006 CORNELLA ATLETIC - 2,69 2,58 2,69
21 Marc Gomez Fernandez 07/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ X 2,68 2,43 2,68
22 ROBERTO FELIU BREÑA 22/12/2006 CORNELLA ATLETIC - 2,32 2,60 2,60
23 ISAAC UREÑA PRIETO 07/02/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 2,32 2,42 2,48 2,48
24 JOEL FERNANDEZ MORENO 09/12/2006 CORNELLA ATLETIC 2,20 2,19 2,42 2,42
25 MARIO GONZALEZ ABRIL 13/07/2006 CORNELLA ATLETIC 1,77 2,14 1,93 2,14
26 Gabriel Hernández Tomilla 06/07/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME X X X X

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

SALT DE LLARGADA 05-06 MASCULÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 Daniel Montes López 10/09/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME X 8,13 7,71 8,13
2 Marc Gomez Fernandez 07/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,80 6,50 7,08 7,08
3 OMAR BOURY CEBRIAN 04/01/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,66 6,80 6,98 6,98
4 Martí Ollero Marín 29/08/2005 AEM Atletisme 5,75 - 6,04 6,04
5 EUDALD GONZALEZ BOSCH 01/02/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 5,93 6,01 5,94 6,01
6 LUCAS COPPENS ROISECCO 16/12/2005 CORNELLA ATLETIC 4,83 5,95 5,27 5,95
7 ISAAC UREÑA PRIETO 07/02/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 5,18 5,57 5,84 5,84
8 MANEL DOTU CARRASCO 23/09/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 5,44 5,31 - 5,44
9 Adrià Modesto Molina 04/06/2005 AEM Atletisme 4,71 - 5,30 5,30

10 MATHEO MARTINS VILLAREAL 19/04/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,20 4,55 5,25 5,25
11 Joel González Notario 11/10/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4,76 5,09 5,23 5,23
12 UNAI FLORES GONZÁLEZ 15/12/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4,12 4,74 5,06 5,06
13 MARIO GONZALEZ ABRIL 13/07/2006 CORNELLA ATLETIC 5,01 X 4,40 5,01
14 ADAM GUTIERREZ CASADO 28/11/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,85 4,52 3,70 4,85
15 ALEX SANCHEZ HERRERO 18/05/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 4,84 X 4,14 4,84
16 JOEL FERNANDEZ MORENO 09/12/2006 CORNELLA ATLETIC 4,77 3,30 4,33 4,77
17 Sergi López Hornero 07/07/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4,73 4,74 X 4,74
18 DAVID FERNANDEZ 4,71 X 4,35 4,71
19 MARIO MARTIN BERNALDEZ 12/05/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,82 4,17 3,70 4,17
20 JOEL GRIÑO GONZALEZ PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,70 3,87 3,75 3,87
21 MARIO AVELINO GARCIA 05/04/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 3,29 2,49 3,21 3,29
22 Eric Fontaneda Garcia 05/05/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME X X - X

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

LLANÇAMENT DE PES 05-06 MASCULÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ANNA DOMENECH SAUMOY 19/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 9''7

1 2 ANNELISE ANTONIO MARIANAS 15/03/2005 CORNELLA ATLETIC 9''8

1 3 ANA ESCOT NICOLAS 26/07/2005 CORNELLA ATLETIC 10''3

1 4 AITANA GARCIA ROMERO 05/04/2006 Club Atletisme Sant Just 10''5

1 5 AINHOA MORENO CABEZAS 29/12/2006 CORNELLA ATLETIC 10''7

1 6 ABRIL ZAMORA FAURA 01/06/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 10''8

2 1 ARIADNA SANZ RUIZ 25/11/2005 CORNELLA ATLETIC 9''4

2 2 ELIA ALDANA MARTÍNEZ 31/03/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 9''9

2 3 ELIA MEDINA VIGER 07/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10''0

2 4 Berta López Roldán 30/04/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10''1

2 5 Ariadna Ribas de la Rocha 20/11/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10''2

2 6 Diana Lázaro Roca 15/03/2005 AEM Atletisme 10''7

3 1 EMMA MIGUEL SIMEON 19/10/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9''2

3 2 HELGA LÓPEZ MARÍN 02/04/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 9''5

3 3 IRIA PIÑEIRO SOLA 16/06/2005 CORNELLA ATLETIC 9''8

3 4 Jana Vila Ruiz 02/10/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10''0

3 5 EVA TORRES COLOMA 25/01/2006 Club Atletisme Sant Just 10''2

3 6 ITZIAR FERNÁNDEZ PEREZ 10/05/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 10''8

4 1 LUCIA CASASOLA MARTINEZ 25/12/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 9''3

4 2 MAR SANCHEZ GARRIDO 10/10/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 10''0

4 3 LUCÍA URIGÜEN MATÉ 10/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10''3

4 4 Lucia Perez Sanchez 23/03/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 10''5

4 5 LAURA FLORES QUINTERO 05/05/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 10''7

4 6 LUCIA MARTINEZ CANTERAS 10/08/2005 CORNELLA ATLETIC 11''3

5 1 MERITXELL PASTRANA YAGUE 09/02/2005 CORNELLA ATLETIC 9''2

5 2 MARIA LEZCANO RUEDA 16/01/2006 CORNELLA ATLETIC 10''1

5 3 MARIA MIRET VARONA 23/02/2006 CORNELLA ATLETIC 10''5

5 4 Nerea Gómez Moral 30/10/2005 Club Atletisme Sant Just 11''0

5 5 MARIA OYONARTE RUIZ 18/02/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 11''3

5 6 MARA PLAZA TORREGUITARI 01/12/2006 CORNELLA ATLETIC 11''6

6 1 NEUS NUÑEZ SANCHEZ 06/05/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 8''4

6 2 SILVIA SANCHEZ PELLISE 23/03/2005 CORNELLA ATLETIC 8''9

6 3 PAULA RODRIGUEZ JUAN 20/07/2006 Club Atletisme Sant Just 9''2

6 4 NEREA ROSELL DIAZ 21/02/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 9''7

6 5 ONA MANSILLA DIAZ 14/08/2006 CORNELLA ATLETIC 11''4

7 1 JIANNA PIQUE I VILA 12/01/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9''2

7 2 Alba Naranjo Montserrat 23/07/2005 AEM Atletisme 10''0

7 3 NORA LACALLE 01/11/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 10''2

7 4 PAULA CARME GONZALEZ 01/03/2006 Club Atletisme Sant Just 10''5

7 5 Aina Serra Perello 15/03/2005 Club Atletisme Sant Just 10''8

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

60 METRES LLISOS 05-06 FEMENÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ANNELISE ANTONIO MARIANAS 15/03/2005 CORNELLA ATLETIC 7'34"8

1 2 MERITXELL PASTRANA YAGUE 09/02/2005 CORNELLA ATLETIC 7'48"3

1 3 IRIA PIÑEIRO SOLA 16/06/2005 CORNELLA ATLETIC 8'05"4

1 4 ANNA DOMENECH SAUMOY 19/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 8'17"9

1 5 LUCIA MARTINEZ CANTERAS 10/08/2005 CORNELLA ATLETIC 8'28"9

1 6 EVA TORRES COLOMA 25/01/2006 Club Atletisme Sant Just 8'38"2

1 7 AINHOA MORENO CABEZAS 29/12/2006 CORNELLA ATLETIC 8'48"8

1 8 NEREA TORRES CALIZ 30/09/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 8'56"3

1 9 HELGA LÓPEZ MARÍN 02/04/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 8'58'7

1 10 NEREA ROSELL DIAZ 21/02/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 8'59"1

1 11 Lucia Perez Sanchez 23/03/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9'05"9

1 12 NORA LACALLE 01/11/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 9'09"8

1 13 ANA ESCOT NICOLAS 26/07/2005 CORNELLA ATLETIC 9'22"3

1 14 LAURA FLORES QUINTERO 05/05/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9'42"0

1 15 LUCÍA URIGÜEN MATÉ 10/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10'52"4

1 16 Diana Lázaro Roca 15/03/2005 AEM Atletisme 13'13"8

1 17 Alba Naranjo Montserrat 23/07/2005 AEM Atletisme 13'13"8

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

2000 METRES LLISOS 05-06 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 NEUS NUÑEZ SANCHEZ 06/05/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 3,57 3,9 3,98 3,98
2 NORA LACALLE 01/11/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 3,19 3,43 3,04 3,43
3 EMMA MIGUEL SIMEON 19/10/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,84 3,41 3,04 3,41
4 MERITXELL PASTRANA YAGUE 09/02/2005 CORNELLA ATLETIC 2,84 3,37 3,35 3,37
5 PAULA RODRIGUEZ JUAN 20/07/2006 Club Atletisme Sant Just 3,35 3,31 2,33 3,35
6 Berta López Roldán 30/04/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,14 3,25 3,25 3,25
7 EVA TORRES COLOMA 25/01/2006 Club Atletisme Sant Just 3,11 3,07 2,91 3,11
8 HELGA LÓPEZ MARÍN 02/04/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,79 2,99 3,05 3,05
9 ARIADNA SANZ RUIZ 25/11/2005 CORNELLA ATLETIC 3,05 X 2,76 3,05

10 ANNA DOMENECH SAUMOY 19/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,01 3 3,01 3,01
11 AINHOA MORENO CABEZAS 29/12/2006 CORNELLA ATLETIC 2,93 2,91 2,86 2,93
12 ANNELISE ANTONIO MARIANAS 15/03/2005 CORNELLA ATLETIC 2,9 2,81 2,76 2,9
13 LUCIA CASASOLA MARTINEZ 25/12/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 2,31 2,78 2,89 2,89
14 MARA PLAZA TORREGUITARI 01/12/2006 CORNELLA ATLETIC 2,87 2,59 2,58 2,87
15 AITANA GARCIA ROMERO 05/04/2006 Club Atletisme Sant Just 2,86 2,61 X 2,86
16 LUCÍA URIGÜEN MATÉ 10/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,42 1,94 2,86 2,86
17 Alba Naranjo Montserrat 23/07/2005 AEM Atletisme 2,84 2,5 2,49 2,84
18 LUCIA MARTINEZ CANTERAS 10/08/2005 CORNELLA ATLETIC 2,5 2,83 X 2,83
19 MARIA LEZCANO RUEDA 16/01/2006 CORNELLA ATLETIC 2,19 2,7 2,79 2,79
20 MARIA MIRET VARONA 23/02/2006 CORNELLA ATLETIC 2,56 2,64 2,77 2,77
21 ANA ESCOT NICOLAS 26/07/2005 CORNELLA ATLETIC 2,67 2,69 2,65 2,69
22 SILVIA SANCHEZ PELLISE 23/03/2005 CORNELLA ATLETIC 2,04 2,67 X 2,67
23 Aina Serra Perello 15/03/2005 Club Atletisme Sant Just X 2,65 2,36 2,65
24 Diana Lázaro Roca 15/03/2005 AEM Atletisme 2,61 2,49 2,23 2,61
25 Jana Vila Ruiz 02/10/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,28 2,59 2,47 2,59
26 ONA MANSILLA DIAZ 14/08/2006 CORNELLA ATLETIC 2,26 X 2,48 2,48

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

SALT DE LLARGADA 05-06 FEMENÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

SALT DE LLARGADA 05-06 FEMENÍ

COGNOM

27 IRIA PIÑEIRO SOLA 16/06/2005 CORNELLA ATLETIC 2,44 2,35 2,13 2,44
28 ABRIL ZAMORA FAURA 01/06/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,13 2,4 2,29 2,4
29 Nerea Gómez Moral 30/10/2005 Club Atletisme Sant Just 2,24 2,12 2,14 2,24
30 PAULA CARME GONZALEZ 01/03/2006 Club Atletisme Sant Just X 2,14 2,22 2,22
31 ITZIAR FERNÁNDEZ PEREZ 10/05/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,16 1,69 2,14 2,16



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 NEUS NUÑEZ SANCHEZ 06/05/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 7,12 7,93 7,96 7,96
2 MARIA MIRET VARONA 23/02/2006 CORNELLA ATLETIC 6,17 5,82 5,81 6,17
3 ELIA ALDANA MARTÍNEZ 31/03/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 6,02 5,35 6,09 6,09
4 SILVIA SANCHEZ PELLISE 23/03/2005 CORNELLA ATLETIC 5,91 5,04 4,42 5,91
5 Ariadna Ribas de la Rocha 20/11/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 5,16 X 5,72 5,72
6 EMMA MIGUEL SIMEON 19/10/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,88 4,82 5,41 5,41
7 LAURA FLORES QUINTERO 05/05/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,66 3,86 5,16 5,16
8 Nerea Gómez Moral 30/10/2005 Club Atletisme Sant Just 4,13 4,03 5,06 5,06
9 HELGA LÓPEZ MARÍN 02/04/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 5,01 4,17 X 5,01

10 ARIADNA SANZ RUIZ 25/11/2005 CORNELLA ATLETIC 4,11 4,96 4,38 4,96
11 Lucia Perez Sanchez 23/03/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,71 4,17 X 4,71
12 ABRIL ZAMORA FAURA 01/06/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 4,49 3,27 X 4,49
13 Carlota Puentedura Cabanillas 25/04/2006 Club Atletisme Sant Just 3,18 3,92 4,38 4,38
14 MARIA LEZCANO RUEDA 16/01/2006 CORNELLA ATLETIC 3,63 3,46 4,34 4,34
15 Diana Lázaro Roca 15/03/2005 AEM Atletisme 4,18 4,04 X 4,18
16 ITZIAR FERNÁNDEZ PEREZ 10/05/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI X 4,17 3,98 4,17
17 ONA MANSILLA DIAZ 14/08/2006 CORNELLA ATLETIC 3,042 4,13 4,03 4,13
18 MARA PLAZA TORREGUITARI 01/12/2006 CORNELLA ATLETIC 4,04 4 3,71 4,04
19 Aina Serra Perello 15/03/2005 Club Atletisme Sant Just X 2,96 3,93 3,93
20 Alba Naranjo Montserrat 23/07/2005 AEM Atletisme 3,11 3,52 X 3,52
21 PAULA RODRIGUEZ JUAN 20/07/2006 Club Atletisme Sant Just 3,26 3,29 3,18 3,29
22 LUCÍA URIGÜEN MATÉ 10/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI X X X X

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

LLANÇAMENT DE PES 05-06 FEMENÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 JOEL RUIZ CALERO 24/02/2007 CORNELLA ATLETIC 10"7

1 2 Aleix Farreras Molina 21/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"4

1 3 Oriol Pelayo Mancebo 11/06/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"9

1 4 BIEL FERNÁNDEZ HERÉNCIA 26/12/2007 Club Atletisme Sant Just 12"1

1 5 MANEL CARRERO CHICOTE 29/12/2007 CORNELLA ATLETIC 12"2

1 6 Adrián Hurtado Ameijeiras 25/05/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"5

2 1 Lluc Barcelò Sales 24/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"2

2 2 ISMAEL BOURY CEBRIAN 03/10/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 10"6

2 3 PAU GOMEZ CASTRO 24/02/2007 CORNELLA ATLETIC 11"2

2 4 ORIOL MASIP MARTINEZ 08/04/2008 CORNELLA ATLETIC 11"9

2 5 Marc Chofi Coca 10/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"1

2 6 Samuel Tallot Polo 12/06/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"3

3 1 ADRIA ANENTO SANCHEZ 30/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 10"7

3 2 Alex Viera Vigil 05/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"1

3 3 BIEL ELVIRA MARTIN 20/11/2008 CLUB ATLETISME VILADECANS 11"4

3 4 ARNAU MARTINEZ MIRANDA 13/04/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 11"5

3 5 ELOY PALOMINO GARCIA 19/01/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"7

3 6 Julen Jimenez Nisa 05/12/2007 CORNELLA ATLETIC 17"3

4 1 Miquel Rodríguez Sabater 14/09/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9"8

4 2 HECTOR LOPEZ GARRIDO 10/02/2007 CORNELLA ATLETIC 10"2

4 3 DENIS PASTRANA YAGUE 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC 10"5

4 4 DARIO RAMOS SANCHEZ 09/03/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 10"8

4 5 ADRIÁN LÓPEZ FERRER 13/02/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"2

4 6 ARNAU BORRAS GARCIA 10/10/2007 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"3

5 1 Joel Viera Vigil 05/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"7

5 2 DAVID PEÑALVER CARDONA 12/02/2007 CORNELLA ATLETIC 11"0

5 3 Raul Silva Ruiz 23/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"1

5 4 ALBERT VIDAL RODRIGUEZ 24/11/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"9

5 5 Lot Gallén Martín 06/02/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"2

5 6 OWEN MALLORCA SIERRA 07/05/2008 CORNELLA ATLETIC 12"6

6 1 Joel Diez Maroto 19/12/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9"8

6 2 Eric Prieto Blanco 14/02/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 10"9

6 3 BIEL SANCHEZ HERRERO 10/11/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"2

6 4 Oleguer Mogas Morales 10/05/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"7

6 5 Izan Casado 2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"9

6 6 Aleix Galan CORNELLA ATLETIC 14"2

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

60 METRES LLISOS 07-08 MASCULÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Miquel Rodríguez Sabater 14/09/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3'42"9

1 2 ISMAEL BOURY CEBRIAN 03/10/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 3'48"9

1 3 DENIS PASTRANA YAGUE 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC 3'54"5

1 4 HECTOR LOPEZ GARRIDO 10/02/2007 CORNELLA ATLETIC 3'55"1

1 5 JOEL RUIZ CALERO 24/02/2007 CORNELLA ATLETIC 4'03"3

1 6 PAU GOMEZ CASTRO 24/02/2007 CORNELLA ATLETIC 4'20"7

1 7 BIEL SANCHEZ HERRERO 10/11/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 4'22"8

1 8 Aleix Farreras Molina 21/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'25"7

1 9 Samuel Tallot Polo 12/06/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'25"9

1 10 ELOY PALOMINO GARCIA 19/01/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 4'32"3

1 11 DAVID PEÑALVER CARDONA 12/02/2007 CORNELLA ATLETIC 4'35"2

1 12 Eric Prieto Blanco 14/02/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 4'38"2

1 13 Oriol Pelayo Mancebo 11/06/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'49"7

1 14 ORIOL MASIP MARTINEZ 08/04/2008 CORNELLA ATLETIC 5'41"6

2 1 ADRIA ANENTO SANCHEZ 30/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 3'55"9

2 2 DARIO RAMOS SANCHEZ 09/03/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 4'03"8

2 3 Joel Diez Maroto 19/12/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'10"4

2 4 Izan Casado 30/06/1905 CLUB ATLETISME SANT BOI 4'10"7

2 5 OWEN MALLORCA SIERRA 07/05/2008 CORNELLA ATLETIC 4'18"6

2 5 BIEL ELVIRA MARTIN 20/11/2008 CLUB ATLETISME VILADECANS 4'22"9

2 6 ARNAU MARTINEZ MIRANDA 13/04/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 4'30"6

2 7 Joel Viera Vigil 05/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'40"6

2 8 Alex Viera Vigil 05/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'50"1

2 9 Marc Chofi Coca 10/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'51"8

2 10 ARNAU BORRAS GARCIA 10/10/2007 CLUB ATLETISME SANT BOI 4'52"1

2 11 Lot Gallén Martín 06/02/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'57"9

2 12 MANEL CARRERO CHICOTE 29/12/2007 CORNELLA ATLETIC 5'04"9

2 13 Raul Silva Ruiz 23/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 5'04"9

2 14 ALBERT VIDAL RODRIGUEZ 24/11/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 5'12"6

2 15 Adrián Hurtado Ameijeiras 25/05/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 5'17"4

2 16 Aleix Galan CORNELLA ATLETIC 6'06"4

2 16 Julen Jimenez Nisa 05/12/2007 CORNELLA ATLETIC 6'19"6

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

1000 METRES LLISOS 07-08 MASCULÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 Miquel Rodríguez Sabater 14/09/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 23,77 20,46 18,27 23,77
2 JOEL RUIZ CALERO 24/02/2007 CORNELLA ATLETIC 18,30 17,41 23,39 23,39
3 Joel Viera Vigil 05/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 20,40 19,58 21,03 21,03
4 Izan Casado 30/06/1905 CLUB ATLETISME SANT BOI 20,27 - 20,27
5 ISMAEL BOURY CEBRIAN 03/10/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 18,29 - 18,66 18,66
6 Alex Viera Vigil 05/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 18,19 15,04 17,06 18,19
7 Aleix Galan CORNELLA ATLETIC 17,73 6,71 - 17,73
8 ARNAU MARTINEZ MIRANDA 13/04/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 17,63 15,72 - 17,63
9 PAU GOMEZ CASTRO 24/02/2007 CORNELLA ATLETIC 10,02 14,66 16,71 16,71

10 DENIS PASTRANA YAGUE 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC - 15,98 16,65 16,65
11 HECTOR LOPEZ GARRIDO 10/02/2007 CORNELLA ATLETIC 12,61 12,71 16,57 16,57
12 Raul Silva Ruiz 23/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 15,05 16,29 16,09 16,29
13 BIEL SANCHEZ HERRERO 10/11/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 15,90 - 14,25 15,90
14 Eric Prieto Blanco 14/02/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 15,73 - 10,86 15,73
15 Oleguer Mogas Morales 10/05/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13,00 14,49 13,16 14,49
16 ARNAU BORRAS GARCIA 10/10/2007 CLUB ATLETISME SANT BOI 13,99 14,42 - 14,42
17 ORIOL MASIP MARTINEZ 08/04/2008 CORNELLA ATLETIC - 10,63 13,60 13,60
18 Lluc Barcelò Sales 24/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13,47 13,10 12,80 13,47
19 ADRIÁN LÓPEZ FERRER 13/02/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 10,65 9,02 12,95 12,95
20 ELOY PALOMINO GARCIA 19/01/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 11,50 12,14 11,64 12,14
21 MANEL CARRERO CHICOTE 29/12/2007 CORNELLA ATLETIC 11,52 10,78 11,92 11,92
22 ALBERT VIDAL RODRIGUEZ 24/11/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,28 11,56 9,42 11,56
23 Samuel Tallot Polo 12/06/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME - 11,09 11,24 11,24
24 DARIO RAMOS SANCHEZ 09/03/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS - 11,03 - 11,03
25 Lot Gallén Martín 06/02/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10,12 10,63 7,78 10,63
26 ADRIA ANENTO SANCHEZ 30/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,38 10,03 7,18 10,03
27 Marc Chofi Coca 10/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 7,17 9,88 9,89 9,89
28 OWEN MALLORCA SIERRA 07/05/2008 CORNELLA ATLETIC - 7,86 9,82 9,82
29 Aleix Farreras Molina 21/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9,36 8,84 - 9,36
30 DAVID PEÑALVER CARDONA 12/02/2007 CORNELLA ATLETIC - 7,56 8,37 8,37
31 Julen Jimenez Nisa 05/12/2007 CORNELLA ATLETIC - 5,65 7,31 7,31
32 Oriol Pelayo Mancebo 11/06/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 7,06 - - 7,06
33 DANIEL ROMERO SERRANO 21/08/2008 CORNELLA ATLETIC - X

LLANÇAMENT DE PILOTA 07-08 MASCULÍ

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 HELENA NOGUERA TRABALON 31/08/2007 CORNELLA ATLETIC 10"0

1 2 Laia de Pablo Gallur 07/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"2

1 3 ICIAR TOMEO IZQUIERDO 17/10/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 10"7

1 4 NURIA RODRÍGUEZ TEJADA 30/03/2007 Club Atletisme Sant Just 10"9

1 5 Carla Hervás Pérez 03/01/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"0

1 6 NINA BIGORDA SORIANO 01/10/2007 CORNELLA ATLETIC 11"7

2 1 GIAEL.LA GALLACH SOLE 25/06/2007 CORNELLA ATLETIC 10"9

2 2 Afrika Madrid Punzano 15/07/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"1

2 3 Claudia Iñiga Ibáñez 26/01/2007 AEM Atletisme 11"3

2 4 Sofia Lucena Corredera 01/09/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"5

2 5 BERTA ORTEGA BENAGES 17/11/2007 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"6

2 6 LAIA MIRALLES CLARAMUNT 10/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13"2

3 1 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/01/2008 CORNELLA ATLETIC 10"8

3 2 NORA TUÑON NOVENSA 06/02/2008 CORNELLA ATLETIC 11"1

3 3 ALIDA FERNANDEZ Pi 08/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"4

3 4 Julia Hurtado Exposito 29/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"7

3 5 ANNABEL FERNANDEZ PEREZ 08/10/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 12"0

3 6 LAURA GARRIDO GARCIA 13/08/2008 Club Atletisme Sant Just 12"7

4 1 JANA SOCORO BONET 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC 10"7

4 2 JOANA FERNANDO JUNYENT 21/10/2008 CORNELLA ATLETIC 11"2

4 3 ALBA LOMAS TAMAYO 27/01/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"8

4 4 ANDREA LOPEZ GARRIDO 20/11/2008 CORNELLA ATLETIC 12"1

4 5 Daniela Guiu Marquez 27/10/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 13"1

4 6 NICOLE CARRION MARTINEZ 22/08/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13"4

5 1 NOA SANCHEZ BAUTISTA 08/03/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 10"7

5 2 MARINA FERNANDO JUNYENT 21/10/2008 CORNELLA ATLETIC 10"8

5 3 YAIZA BLASCO 30/06/1905 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"3

5 4 MARIA MUÑOZ MORALES 04/10/2008 CORNELLA ATLETIC 11"6

5 5 Carla Hurtado Exposito 29/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 12"2

5 6 MARTINA CARRION MARTINEZ 22/08/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13"0

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

60 METRES LLISOS 07-08 FEMENÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 GIAEL.LA GALLACH SOLE 25/06/2007 CORNELLA ATLETIC 4'00"8

1 2 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/01/2008 CORNELLA ATLETIC 4'02"9

1 3 Julia Hurtado Exposito 29/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 4'04"2

1 4 ICIAR TOMEO IZQUIERDO 17/10/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 4'17"1

1 5 MARINA FERNANDO JUNYENT 21/10/2008 CORNELLA ATLETIC 4'22"0

1 6 Carla Hurtado Exposito 29/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 4'22"2

1 7 JANA SOCORO BONET 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC 4'22"3

1 8 Laia de Pablo Gallur 07/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'33"5

1 9 Carla Hervás Pérez 03/01/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'33"6

1 10 ANDREA LOPEZ GARRIDO 20/11/2008 CORNELLA ATLETIC 4'40"6

1 11 HELENA NOGUERA TRABALON 31/08/2007 CORNELLA ATLETIC 4'44"1

1 12 Afrika Madrid Punzano 15/07/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'48"3

1 13 NORA TUÑON NOVENSA 06/02/2008 CORNELLA ATLETIC 4'48"5

1 14 NURIA RODRÍGUEZ TEJADA 30/03/2007 Club Atletisme Sant Just 4'52"1

1 15 Alida Fernandez Pi 08/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4'55"9

1 16 Sofia Lucena Corredera 01/09/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 5'07"3

1 17 Daniela Guiu Marquez 27/10/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 5'10"2

1 18 JOANA FERNANDO JUNYENT 21/10/2008 CORNELLA ATLETIC 5'16"6

1 19 NINA BIGORDA SORIANO 01/10/2007 CORNELLA ATLETIC 5'27"1

1 20 MARTINA CARRION MARTINEZ 22/08/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 5'29"8

1 21 ANNABEL FERNANDEZ PEREZ 08/10/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 5'46"5

1 22 MARIA MUÑOZ MORALES 04/10/2008 CORNELLA ATLETIC 6'12"9

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

1000 METRES LLISOS 07-08 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/01/2008 CORNELLA ATLETIC 15,31 14,25 15,86 15,86
2 MARINA FERNANDO JUNYENT 20/10/2008 CORNELLA ATLETIC 5,01 15,52 12,08 15,52
3 NINA BIGORDA SORIANO 01/10/2007 CORNELLA ATLETIC 8,39 10,6 14,53 14,53
4 JOANA FERNANDO JUNYENT 21/10/2008 CORNELLA ATLETIC 14,46 10,4 4,19 14,46
5 Afrika Madrid Punzano 15/07/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9,66 14,01 12,56 14,01
6 Carla Hervás Pérez 03/01/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13,61  - - 13,61
7 JANA SOCORO BONET 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC 11,12 12,5 8,59 12,5
8 Claudia Iñiga Ibáñez 26/01/2007 AEM Atletisme 12,29 12,25 12,03 12,29
9 Alida Fernandez Pi 08/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9,22 8,88 11,29 11,29

10 Daniela Guiu Marquez 27/10/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 11,11 11,06 10,45 11,11
11 ALBA LOMAS TAMAYO 27/01/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 11,08 9,58 - 11,08
12 NORA TUÑON NOVENSA 06/02/2008 CORNELLA ATLETIC - - 10,49 10,49
13 ANNABEL FERNANDEZ PEREZ 08/10/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 5,76 5,86 10,26 10,26
14 HELENA NOGUERA TRABALON 31/08/2007 CORNELLA ATLETIC 9,82 10,14 10,06 10,14
15 Laia de Pablo Gallur 07/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9,77 8,52 8,53 9,77
16 NURIA RODRÍGUEZ TEJADA 30/03/2007 Club Atletisme Sant Just 6,69 8,65 9,65 9,65
17 LAIA MIRALLES CLARAMUNT 10/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 8,82 6,43 8,29 8,82
18 Julia Hurtado Exposito 29/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 5,19 8,75 7,19 8,75
19 LAURA GARRIDO GARCIA 13/08/2008 Club Atletisme Sant Just 8,26 8,53 7,16 8,53
20 NOA SANCHEZ BAUTISTA 08/03/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 8,43 6,27 7,92 8,43

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

LLANÇAMENT DE PILOTA 07-08 FEMENÍ
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LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

LLANÇAMENT DE PILOTA 07-08 FEMENÍ

COGNOM

21 ANDREA LOPEZ GARRIDO 20/11/2008 CORNELLA ATLETIC 4,57 8,25 5,73 8,25
22 YAIZA VELASCO 30/06/1905 CLUB ATLETISME SANT BOI 7,97 - - 7,97
23 MARIA MUÑOZ MORALES 04/10/2008 CORNELLA ATLETIC 5,78 5,86 7,53 7,53
24 BERTA ORTEGA BENAGES 17/11/2007 CLUB ATLETISME SANT BOI 7,38 6,61 6,64 7,38
25 ICIAR TOMEO IZQUIERDO 17/10/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,86 6,53 7,21 7,21
26 MARTINA CARRION MARTINEZ 22/08/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,67 2,59 6,85 6,85
27 Sofia Lucena Corredera 01/09/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 5,22 6,13 6,81 6,81
28 Carla Hurtado Exposito 29/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 5,68 6,34 6,76 6,76
29 GIAEL.LA GALLACH SOLE 25/06/2007 CORNELLA ATLETIC 6,33 - - 6,33
30 NICOLE CARRION MARTINEZ 22/08/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME - 2,88 2,75 2,88



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ADRIÀ GÓMEZ MORAL 14/03/2009 Club Atletisme Sant Just 9"5

1 2 Alejandro Colomino Martinez 08/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9"8

1 3 EFREN PRIETO BLANCO 14/07/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 10"0

1 4 AITOR ALISEDA CUARTERO 25/08/2009 CORNELLA ATLETIC 10"1

1 5 Adrian Gallego Barrones 03/02/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"4

1 6 ALVARO ANENTO SANCHEZ 13/04/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"6

2 1 DANIEL MARQUINA JANÓ 24/04/2009 Club Atletisme Sant Just 8"8

2 2 Cristian Prado Coll 17/10/2009 AEM Atletisme 9"2

2 3 CARLOS REY OSUNA 29/04/2009 CORNELLA ATLETIC 9"3

2 4 CARLOS LUQUE VARGAS 25/09/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 9"4

2 5 DIEGO ESTEBAN CRIADO 26/02/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 9"5

2 6 Arnau Hervás Pérez 25/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"4

3 1 HANNIBAL HERNANDEZ RAYA 05/02/2009 CORNELLA ATLETIC 9"2

3 2 EDGAR MANCHA PLADEMUNT 15/01/2009 CORNELLA ATLETIC 9"4

3 3 Iker Alonso López Muñoz 08/06/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"3

3 4 HECTOR PALOMINO GARCIA 10/08/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 10"5

3 5 GUILLEM CUESTA GARCIA 16/11/2010 Club Atletisme Sant Just 11"4

3 6 Guillem Griñó González 18/11/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"4

4 1 LUCAS AVELINO GARCIA 13/07/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 8"9

4 2 JOEL ALMELLONES VARGAS 29/07/2009 CLUB ATLETISME GAVÀ 9"2

4 3 MAGI PALOU BESORA 15/01/2009 CORNELLA ATLETIC 9"4

4 4 JAN BALSELLS ESCOT 01/07/2010 CORNELLA ATLETIC 9"5

4 5 IVAN MARCOS DURAN 25/11/2009 CORNELLA ATLETIC 11"4

4 6 MARC RUIZ PONS 20/02/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 12"5

5 1 ORIOL MARTINEZ MIRANDA 21/11/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 9"5

5 2 SANTIAGO COPPENS ROISECCO 21/01/2009 CORNELLA ATLETIC 9"8

5 3 ORIOL GIMENEZ SARAVIA 18/03/2009 CORNELLA ATLETIC 10"1

5 4 Miguel Villar Delgado 22/04/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"3

5 5 ROC SOCORO BONET 03/10/2010 CORNELLA ATLETIC 10"5

5 6 NOAM FERNÁNDEZ HERÉNCIA 28/10/2010 Club Atletisme Sant Just 12"5

6 1 Lucas Carme 02/03/2009 Club Atletisme Sant Just 10"7

6 2 XAVIER ADAMUZ JIMENEZ 14/12/2009 CORNELLA ATLETIC 1121

6 3 Pol Franco CLUB ATLETISME SANT BOI 11"3

6 4 Erik Flores España 12/05/2010 Club Atletisme Sant Just 11"4

6 5 VICTOR AMURRIO JUBERO 17/09/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"7

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

50 METRES LLISOS 09-10 MASCULÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 DANIEL MARQUINA JANÓ 24/04/2009 Club Atletisme Sant Just 2,54 2,64 2,45 2,64
2 HANNIBAL HERNANDEZ RAYA 05/02/2009 CORNELLA ATLETIC 2,46 2,2 2,45 2,46
3 JAN BALSELLS ESCOT 01/07/2010 CORNELLA ATLETIC 1,74 2,41 2,10 2,41
4 ADRIÀ GÓMEZ MORAL 14/03/2009 Club Atletisme Sant Just 2,2 2,36 2 2,36
5 SANTIAGO COPPENS ROISECCO 21/01/2009 CORNELLA ATLETIC 1,81 2,31 2,18 2,31
6 Ian Griño Campos 10/09/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,3 - - 2,3
7 Alejandro Colomino Martinez 08/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0,91 2,23 1,70 2,23
8 EDGAR MANCHA PLADEMUNT 15/01/2009 CORNELLA ATLETIC 2,08 2,01 2,17 2,17
9 LUCAS AVELINO GARCIA 13/07/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 1,91 2,13 x 2,13

10 Lucas Carme 02/03/2009 Club Atletisme Sant Just 1,95 2,07 2,13 2,13
11 Martí Moya Ruiz 04/02/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME - 2,03 2,00 2,03
12 MAGI PALOU BESORA 15/01/2009 CORNELLA ATLETIC 1,46 2,01 1,97 2,01
13 CARLOS REY OSUNA 29/04/2009 CORNELLA ATLETIC 1,71 2,00 1,787 2,00
14 AITOR ALISEDA CUARTERO 25/08/2009 CORNELLA ATLETIC 2,00 x 1,71 2,00
15 ORIOL GIMENEZ SARAVIA 18/03/2009 CORNELLA ATLETIC 1,83 1,91 1,95 1,95
16 EFREN PRIETO BLANCO 14/07/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,82 1,91 1,66 1,91
17 Cristian Prado Coll 17/10/2009 AEM Atletisme 1,87 1,82 1,77 1,87
18 VICTOR AMURRIO JUBERO 17/09/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,52 1,34 1,73 1,73
19 CARLOS LUQUE VARGAS 25/09/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,71 1,33 1,64 1,71
20 Iker Alonso López Muñoz 08/06/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,35 1,71 1,42 1,71
21 ALVARO ANENTO SANCHEZ 13/04/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 1,11 X 1,67 1,67
22 ORIOL MARTINEZ MIRANDA 21/11/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 1,58 1,33 1,67 1,67
23 ROC SOCORO BONET 03/10/2010 CORNELLA ATLETIC 1,63 1,63 0,27 1,63
24 JOEL ALMELLONES VARGAS 29/07/2009 CLUB ATLETISME GAVÀ 1,29 1,52 1,29 1,52
25 Arnau Hervás Pérez 25/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,20 1,33 1,48 1,48
26 HECTOR PALOMINO GARCIA 10/08/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,47 1,45 x 1,47
27 IVAN MARCOS DURAN 25/11/2009 CORNELLA ATLETIC 1,08 1,40 1,22 1,40
28 MARC RUIZ PONS 20/02/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 1,39 1,31 0,9 1,39
29 Biel Tallot Polo 23/12/2011 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,33 _ _ 1,33
30 POL FRANCO CLUB ATLETISME SANT BOI 1,30 1,04 1,02 1,30
31 Guillem Griñó González 18/11/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,10 0,88 1,17 1,17
32 Adrian Gallego Barrones 03/02/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0,94 1,13 0,93 1,13
33 GUILLEM CUESTA GARCIA 16/11/2010 Club Atletisme Sant Just 1,05 x x 1,05
34 Erik Flores España 12/05/2010 Club Atletisme Sant Just x 1,05 x 1,05
37 XAVIER ADAMUZ JIMENEZ 14/12/2009 CORNELLA ATLETIC x X
38 DIEGO ESTEBAN CRIADO 26/02/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS x x x X
41 Mathiu Andrés Pasquet Zabala 09/02/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME x - X

SALT DE LLARGADA 09-10 MASCULÍ

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Itziar Cortés Galdamés 12/05/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"0

1 2 NICOL RODRIGUEZ RUIZ 19/05/2010 CORNELLA ATLETIC 10"1

1 3 LOLA REYES DE LA ROSA 27/11/2009 CORNELLA ATLETIC 10"4

1 4 LEIRE CARNICER FONT 21/09/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 10"7

1 5 MARTINA ORTEGA BENAGES 04/01/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 10"9

1 6 Ariadna Pérez Olmos 21/06/2011 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 14"3

2 1 Daniela Colorado Fernández 03/12/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9"5

2 2 LAURA PEÑALVER CARDONA 16/04/2009 CORNELLA ATLETIC 10"2

2 3 Ariadna Iñiguez Ibañez 30/06/2009 AEM Atletisme 10"6

2 4 Elvira Dominguez Alonso 23/12/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"8

2 5 Abril Villacampa Velasco 27/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"3

2 6 YAIZA ROMERO SANCHEZ 05/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"2

3 1 MARINA QUILES DIAZ 02/05/2009 CORNELLA ATLETIC 9"3

3 2 LARA ESTEBAN CRIADO 26/02/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 10"0

3 3 CAROLINA BARRACHINA JUEZ 28/10/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 10"2

3 4 Candela Cabello Carrillo 29/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"6

4 1 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/03/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 9"0

4 2 AINA FERNANDEZ MORENO 22/03/2009 CORNELLA ATLETIC 9"4

4 3 Irene Lleonart Collado 02/06/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9"9

4 4 IVET LORENTE HERNANDEZ 30/04/2009 CORNELLA ATLETIC 10"3

4 5 AINA BURCIO SOLIS 03/03/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 11"2

COGNOM

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

50 METRES LLISOS 09-10 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/03/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,35 2,40 2,40 2,40
2 Itziar Cortés Galdamés 12/05/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,18 1,72 2,08 2,18
3 Elvira Dominguez Alonso 23/12/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME x 2,18 1,96 2,18
4 AINA FERNANDEZ MORENO 22/03/2009 CORNELLA ATLETIC 2,08 2,12 1,97 2,12
5 Abril Villacampa Velasco 27/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,11 1,28 1,11 2,11
6 Candela Cabello Carrillo 29/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,46 2,08 1,53 2,08
7 MARINA QUILES DIAZ 02/05/2009 CORNELLA ATLETIC 2,00 1,79 2,06 2,06
8 Daniela Colorado Fernández 03/12/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME x 1,71 1,97 1,97
9 LARA ESTEBAN CRIADO 26/02/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 1,95 1,39 1,47 1,95

10 YAIZA ROMERO SANCHEZ 05/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,38 1,65 1,88 1,88
11 AINA BURCIO SOLIS 03/03/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 1,54 1,73 1,84 1,84
12 Irene Lleonart Collado 02/06/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,82 1,40 1,42 1,82
13 LAURA PEÑALVER CARDONA 16/04/2009 CORNELLA ATLETIC x 1,26 1,81 1,81
14 MARTINA ORTEGA BENAGES 04/01/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,78 1,48 1,11 1,78
15 IVET LORENTE HERNANDEZ 30/04/2009 CORNELLA ATLETIC 1,76 1,59 1,42 1,76
16 Ariadna Iñiguez Ibañez 30/06/2009 AEM Atletisme 1,54 1,70 1,63 1,70
17 NICOL RODRIGUEZ RUIZ 19/05/2010 CORNELLA ATLETIC x 1,30 1,64 1,64
18 CAROLINA BARRACHINA JUEZ 28/10/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,60    1,32 x 1,60      
19 LOLA REYES DE LA ROSA 27/11/2009 CORNELLA ATLETIC 1,29 1,40      1,29 1,40      
20 LEIRE CARNICER FONT 21/09/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 1,32 1,0 1,31 1,32
21 Ariadna Pérez Olmos 21/06/2011 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0,70 1,17 1,02 1,17

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

SALT DE LLARGADA 09-10 FEMENÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 CORNELLA ATLETIC 41"2

1 2 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 42"6

1 3 CLUB ATLETISME SANT BOI 44"7

1 4 CLUB ATLETISME VILADECANS 45"0

1 5 Club Atletisme Sant Just 47"6

2 1 CORNELLA ATLETIC 40"6

2 2 CLUB ATLETISME SANT BOI 42"7

2 3 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 42"9

2 4 EQUIPO MIXTO 43"3

2 5 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 43"9

2 6 CORNELLA ATLETIC 44"3

2 7 EQUIPO MIXTO 50"6GUILLEM, ADRIAN, ALVARO, JOEL

E. MANCHA, A. HERNANDEZ, C. REY, M. PALOU

C. BARRACHINA, M. ORTEGA, D. ESCRICHE, P. FRANCO

I. LLEONART, A. LOPEZ, Y. ROMERO, C. CABELLO

A. BURCIO, L. CARNICER, L. ESTEBAN, CRISTIAN

A. MUÑOZ, B. TALLOT, A. HERVAS, I. LOPEZ

S. COPPENS, O. JIMENEZ, O. SOCORRO, I. MARCOS

5ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 9 D'ABRIL DE 2016

4x50 METRES LLISOS 09-10 MASCULÍ/FEMENÍ

M.QUILES, A.FERNANDEZ, I.LORENTE, L.REYES

NOM

D.COLORADO, A.VILLACAMPA, I.CORTES, E. DOMINGUEZ

C.LUQUE, E.PRIETO, V. AMURRIO, H. PALOMINO

O. MARTINEZ, L. AVELINO, D. ESTEBAN, M. RUIZ

G. CUESTA, N, FERNANDEZ, E. FLORES, D. MARQUINA


